

Årsredovisning

LNDQVST FILM AB

559200-0441

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Eric Lindqvist
2025-05-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom Film och Reklam. Erbjuder tjänster som tekniker på kameraavdelningen på dramafilm och reklamfilm, C och B- fotograf samt även tjänster som fotograf, både rörlig bild och stillbild. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2024 kommer verksamheten vara mer eller mindre vilande pga anställning i annat företag

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	39	734	777	923
Resultat efter finansiella poster	-167	97	-55	94
Soliditet %	85	65	61	53

Nettoomsättningen minskat under 2024 pga anställning i annat företag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	14 527	57 036
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		57 036	-57 036
- Årets resultat			-28 060
- Belopp vid årets utgång	50 000	71 563	-28 060

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	71 563
<i>Årets resultat</i>	<i>-28 060</i>
<i>Summa</i>	<i>43 503</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	43 503
<i>Summa</i>	<i>43 503</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	39 228	734 176
Övriga rörelseintäkter	0	35 685
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	39 228	769 861
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-173 560	-197 013
Personalkostnader	2 -3 802	-427 419
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar	-32 891	-41 340
Summa rörelsekostnader	-210 253	-665 772
Rörelseresultat	-171 025	104 089
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	3 425	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	549	666
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9	-7 396
Summa finansiella poster	3 965	-6 730
Resultat efter finansiella poster	-167 060	97 359
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	139 000	-24 900
Summa bokslutsdispositioner	139 000	-24 900
Resultat före skatt	-28 060	72 459
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-15 423
Årets resultat	-28 060	57 036

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	44 078	76 969
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		44 078	76 969
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	72 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	72 000
Summa anläggningstillgångar		44 078	148 969
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	69 094
Övriga fordringar		53 892	52 637
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		53 891	121 731
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		34 692	116 228
<i>Summa kassa och bank</i>		34 692	116 228
Summa omsättningstillgångar		88 583	237 959
SUMMA TILLGÅNGAR		132 661	386 928

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	71 563	14 527
Årets resultat	-28 060	57 036
<i>Summa fritt eget kapital</i>	43 503	71 563
Summa eget kapital	93 503	121 563
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	24 900	163 900
Summa obeskattade reserver	24 900	163 900
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	742	10 026
Övriga skulder	3 516	81 439
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	14 258	101 465
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	132 661	386 928

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	0,2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	206 698	556 235
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	73 463
Försäljningar/utrangeringar	-	-423 000
Utgående anskaffningsvärden	206 698	206 698
Ingående avskrivningar	-129 729	-257 589
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	-	169 200
Årets avskrivningar	-32 891	-41 340
Utgående avskrivningar	-162 620	-129 729
Redovisat värde	44 078	76 969

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	72 000	50 000
Inköp	-	22 000
Försäljningar	-72 000	-
Utgående anskaffningsvärden	0	72 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Eric Lindqvist

Eric Lindqvist

2025-05-30